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Adjunto liquidacion de crédito proceso con radicado 2022-00181-00

Paula Catalina Montes Garcia <paula.montes@campusucc.edu.co>
Vie 28/04/2023 4:17 PM

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Meta - Villavicencio <fam02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (631 KB)
LIQUIDACION ANDREA REYES.pdf; Captura de pantalla 2023-04-28 a las 4.08.10 p.m..png;

Paula Catalina Montes Garcia, apoderada de la demandante, sefiora Lizney Andrea Reyes dentro del
proceso ejecutivo de alimentos con radicado nimero 50001311000220220018100, me permito adjuntar
la liquidacidn de créditos en atencion a lo ordenado en el numeral 4 del auto de fecha 22 de marzo del
2023. De igual forma, adjunto pantallazo que evidencia el envio de la liquidacién al apoderado judicial y
al demandando, cumpliendo con lo dispuesto en el numeral 14 del art 78 del C.G.P.

Atentamente

Paula Catalina Montes Garcia

Apoderada de la demandante

C.C 1193092767

Celular: 3145558841

Estudiante adscrita al consultorio juridico de la universidad cooperativa, me permito adjuntar la
liquidacion de créditos en atencion a lo ordenado en el numeral 4 del auto de fecha 22 de marzo del
2023.

Atentamente

Paula Catalina Montes Garcia

Apoderada de la demandante

C.C 1193092767

Celular: 3145558841

Estudiante adscrita al consultorio juridico de la universidad cooperativa
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INTERESES

DESDE EL
2017 A 2023
INCREMENTO DE
AC(L:JERDO COON EL VALOR DEJADO DE TOTAL INCREMENTO INCREMENTO DEL
ANO MES CUOTA VALOR CUOTA | PORCENTAJE ANUAL PAGAR DESDE EL CAPITAL+INCREMEN 0.5% MENSUAL MESES TOTAL +
DEL SALARIO 2017 CUOTA FIJADA TO ANUAL INTERESES CAUSADOS INTERESES
$400.000 MORATORIOS
MINIMO

JUNIO S 275.000 S -|s 275.000 1.375 1 S 1.375
JULIO S 275.000 S -1S 275.000 1.375 2 S 2.750
AGOSTO S 275.000 S -|s 275.000 1.375 3 S 4,125
2017 SEPTIEMBRE S 275.000 $ S 275.000 1.375 4 S 5.500
OCTUBRE S 275.000 S S 275.000 1.375 5 S 6.875
NOVIEMBRE S 275.000 S S 275.000 1.375 6 S 8.250
DICIEMBRE S 275.000 $ S 275.000 1.375 7 S 9.625
ENERO S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 8 S 11.649
FEBRERO S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 9 S 13.105
MARZO S 275.000 | S 16.225( $ S 291.225 1.456 10 S 14.561
ABRIL S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 11 S 16.017
2018 MAYO S 275.000 | $ 16.225( $ S 291.225 1.456 12 S 17.474
INCREMENTO JUNIO S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 13 S 18.930
DEL 5.9% JULIO S 275.000 | S 16.225( $ S 291.225 1.456 14 S 20.386
AGOSTO S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 15 S 21.842
SEPTIEMBRE S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 16 S 23.298
OCTUBRE S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 17 S 24.754
NOVIEMBRE S 275.000 | S 16.225( $ S 291.225 1.456 18 S 26.210
DICIEMBRE S 275.000 | S 16.225| $ S 291.225 1.456 19 S 27.666
ENERO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 20 S 30.870
FEBRERO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 21 S 32.413
MARZO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 22 S 33.957
ABRIL S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 23 S 35.500
MAYO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 24 S 37.044
2019 JUNIO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 25 S 38.587

INCREMENTO




DEL 6% JULIO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 26 S 40.131
AGOSTO S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 27 S 41.674

SEPTIEMBRE S 291.225 | S 17.474 | S S 308.699 1.543 28 S 43.218

OCTUBRE S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 29 S 44,761

NOVIEMBRE S 291.225 | S 17.474 | S S 308.699 1.543 30 S 46.305

DICIEMBRE S 291.225 | S 17.474 | $ S 308.699 1.543 31 S 47.848

ENERO S 308.699 | $ 18.522| $ S 327.220 1.636 32 S 52.355

FEBRERO S 308.699 | $ 18.522| S S 327.220 1.636 33 S 53.991

MARZO S 308.699 | $ 18.522| $ S 327.220 1.636 34 S 55.627

ABRIL S 308.699 | $ 18.522| $ S 327.220 1.636 35 S 57.264

2020 MAYO S 308.699 | S 18.522] S S 327.220 1.636 36 S 58.900
INCREMENTO JUNIO S 308.699 | $ 18.522] S S 327.220 1.636 37 S 60.536
— JULIO S 308.699 | S 18.522| $ S 327.220 1.636 38 S 62.172
AGOSTO S 308.699 | $ 18.522] S S 327.220 1.636 39 S 63.808

SEPTIEMBRE S 308.699 | S 18.522] $ S 327.220 1.636 40 S 65.444

OCTUBRE S 308.699 | $ 18.522| S S 327.220 1.636 41 S 67.080

NOVIEMBRE S 308.699 | S 18.522] S S 327.220 1.636 42 S 68.716

DICIEMBRE S 308.699 | $ 18.522| $ S 327.220 1.636 43 S 70.352

ENERO S 327.220 | S 11.453 | $ S 338.673 1.693 44 S 74.508

FEBRERO S 327.220 | S 11.453| $ S 338.673 1.693 45 S 76.201

MARZO S 327.220 | S 11.453 | S S 338.673 1.693 46 S 77.895

ABRIL S 327.220 | S 11.453| $ S 338.673 1.693 47 S 79.588

2021 MAYO S 327.220 | S 11.453 | S S 338.673 1.693 48 S 81.282
INCREMENTO JUNIO S 327.220 | S 11.453| $ S 338.673 1.693 49 S 82.975
DEL 3.5% JULIO S 327.220 | S 11.453 | S S 338.673 1.693 50 S 84.668
AGOSTO S 327.220 | S 11.453| $ S 338.673 1.693 51 S 86.362

SEPTIEMBRE S 327.220 | S 11.453 | S S 338.673 1.693 52 S 88.055

OCTUBRE S 327.220 | S 11.453 | S S 338.673 1.693 53 S 89.748

NOVIEMBRE S 327.220 | S 11.453| S S 338.673 1.693 54 S 91.442

DICIEMBRE S 327.220 | S 11.453| $ S 338.673 1.693 55 S 93.135

ENERO S 338.673 | S 34.104 | S S 372.778 1.864 56 S 104.378

FEBRERO S 338.673 | S 34.104 | $ S 372.778 1.864 57 S 106.242

MARZO S 338.673 | S 34.104 | S S 372.778 1.864 58 S 108.105

ABRIL S 338.673 | S 34.104 | $ S 372.778 1.864 59 S 109.969




75 MAYO S 338.673 [ $ 34.104 | $ S 372.778 1.864 60 $ 111.833
INCREMENTO JUNIO $ 338.673 | $ 34.104 | $ $ 372.778 1.864 61 $ 113.697
I — JULIO S 338.673 [ $ 34.104 | $ S 372.778 1.864 62 $ 115.561

’ AGOSTO $ 338.673 | $ 34.104 | $ $ 372.778 1.864 63 $ 117.425
SEPTIEMBRE | $ 338.673 [ $ 34.104 | $ S 372.778 1.864 64 S 119.289
OCTUBRE $ 338.673 | $ 34.104 | $ $ 372.778 1.864 65 $ 121.153
NOVIEMBRE S 338.673 [ $ 34.104 | $ S 372.778 1.864 66 S 123.017
DICIEMBRE $ 338.673 | $ 34.104 | $ $ 372.778 1.864 67 $ 124.880

ENERO S 372.778 | $ 59.644 | $ $ 432.422 2.162 68 $ 147.023

2023 FEBRERO S 372.778 | $ 59.644 | $ S 432.422 2.162 69 S 149.186
INCREMENTO MARZO S 372.778 | $ 59.644 | $ S 432.422 2.162 70 S 151.348

DEL 16% ABRIL S 372.778 | $ 59.644 | $ S 432.422 2.162 71 S 153.510
TOTAL VALOR DE ACUERDO AL PORCENTAJE DEL TOTAL

T S 22.492.822 INTERESES |$  4.465.422
MORATORIOS
TOTALADEBER: | $ 26.958.244










